
papa asfaltowa zgrzewalna do jednowarstwowych pokryć dachowych

modyfikowana SBS na osnowie z włókniny poliestrowej
SWISSPOR BIKUTOP SOLO
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KARTA TECHNICZNA
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Zakład Produkcyjny Międzyrzecz, 66-300 Międzyrzecz, ul. Waszkiewicza 55
tel. (095) 7411406, fax (095) 7426651, www.swisspor.pl

Papa asfaltowa zgrzewalna do jednowarstwowych pokryć dachowych modyfikowana SBS na osnowie z włókniny
poliestrowej. Wierzchnia strona papy pokryta jest posypką gruboziarnistą, wzdłuż jednego brzegu wstęgi znajduje
się pas nie pokryty posypką, zabezpieczony folią z tworzywa sztucznego. Spodnia strona papy zabezpieczona jest
folią z tworzywa sztucznego.

Wykonywanie jednowarstwowych pokryć dachowych na podłożu z betonu, drewna i materiałów drewnopochod-
nych, materiałów termoizolacyjnych (np. styropian, wełna mineralna) posiadających dopuszczenia do stosowania
bezpośrednio pod pokrycie papowe. Wykonywanie nowych lub renowacja starych pokryć dachowych (bezpośrednio
na istniejące stare pokrycie papowe). Nie stosuje się jako pokrycie dachowe pod uprawy roślinne.

Kleić do podłoża metodą zgrzewania. Dopuszcza się możliwość mocowania mechanicznego wyrobu z zastosowa-
niem zgrzewania zakładów podłużnych i poprzecznych. Wykonywanie izolacji powinno odbywać się według
projektu technicznego opracowanego zgodnie z przepisami budowlanymi, z uwzględnieniem szczegółowych
wytycznych zawartych w instrukcjach producenta.
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TRANSPORT I PRZECHOWYWANIE:

DOKUMENTY ODNIESIENIA:

Rolki papy należy przewozić krytymi środkami transportowymi, układane w jednej warstwie, w pozycji stojącej,
zabezpieczone przed przewracaniem i uszkodzeniem. Rolki papy należy układać tak, aby uniemożliwić przemiesz-
czenie się podczas jazdy. Rolki papy mogą być przewożone w kontenerach lub na paletach.
Rolki papy należy przechowywać w pomieszczeniach krytych, chroniących przed zawilgoceniem i zabezpieczających
przed działaniem promieni słonecznych, w odległości co najmniej 120 cm od grzejników.
Rolki papy należy układać w stosy na równym podłożu w pozycji stojącej w jednej warstwie. Stosy powinny
zawierać nie więcej niż 1200 szt. papy, a odległość między stosami powinna wynosić nie mniej niż 80 cm.

– Norma PN-EN 13707
– Certyfikat Zakładowej Kontroli Produkcji nr 1488-CPD-0049/Z
– Deklaracja Zgodności EC nr 76/P
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